Comisién Nacional del Mercado de Valores

Edison, 4
28006 MADRID

Muy Sres. mios:

A los efectos previstos en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los
Servicios de Inversién, pongo en su conocimiento la siguiente.

Otra Informacién Relevante

En relacién con nuestra comunicacion de fecha 7 de junio de 2018, ndmero de registro 266495, relativa al vigente
contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017, de 26 de abril,
de la Comision Nacional del Mercado de Valores sobre los Contrato de Liquidez, adjuntamos el detalle de las
operaciones correspondientes al vigésimo cuarto trimestre de vigencia del mencionado contrato que dio comienzo el 7
de marzo de 2024 hasta el 24 de mayo de 2024, fecha en que tuvo lugar la suspension del contrato de liquidez como
consecuencia del lanzamiento del programa de recompra de acciones.

Efectivo Titulos Precio Medio
Saldo inicio contrato 77.248,00 5.440
Saldo inicio trimestre | 103.520,12 4.416
Compras 243.480,10 8.643 28,1708
Ventas 222.555,20 7.804 28,5181
Gastos 239,36
Saldo final 82.355,86 5.255

Antonio Peral Ortiz de la Torre

Secretario del Consejo de Administracion

En Madrid, a 10 de junio de 2024

Paseo de la Castellana 20. 28046 Madrid Tel. +34 917 819 880 www.clinicabaviera.com



Precio

N¢e

Operaciones

Fecha Compra/Venta| Titulos | Posicion a la fecha . Efectivo )

Medio Operaciones | en Bloques
07/03/2024 Compra 120 4.536| 27,8000| 3.336,00 1 0
07/03/2024 Venta 490 4.046| 28,3204| 13.877,00 9 0
08/03/2024 Compra 174 4.220| 28,2000| 4.906,80 4 0
08/03/2024 Venta 120 4,100 28,5000| 3.420,00 1 0
11/03/2024 Compra 485 4.585| 27,4959 | 13.335,50 2 0
11/03/2024 Venta 120 4.465| 28,7000| 3.444,00 3 0
12/03/2024 Compra 89 4,554 | 28,7000| 2.554,30 3 0
12/03/2024 Venta 120 4.434| 29,0000| 3.480,00 2 0
13/03/2024 Compra 120 4,554 | 28,7000| 3.444,00 1 0
13/03/2024 Venta 111 4.443| 29,0000| 3.219,00 4 0
14/03/2024 Compra 120 4,563 | 29,0000| 3.480,00 4 0
14/03/2024 Venta 360 4.203| 29,2000| 10.512,00 8 0
15/03/2024 Compra 360 4.563| 28,8333| 10.380,00 8 0
18/03/2024 Venta 8 4.555| 29,1000 232,80 1 0
18/03/2024 Compra 479 5.034| 28,5503 | 13.675,60 4 0
19/03/2024 Compra 700 5.734| 27,7029 19.392,00 9 0
20/03/2024 Compra 340 6.074| 27,5118 | 9.354,00 5 0
20/03/2024 Venta 243 5.831| 28,0037| 6.804,90 3 0
21/03/2024 Compra 29 5.860| 27,6000 800,40 1 0
21/03/2024 Venta 220 5.640| 28,3000| 6.226,00 3 0
22/03/2024 Compra 16 5.656| 27,9000 446,40 1 0
22/03/2024 Venta 120 5.536| 28,4000| 3.408,00 1 0
25/03/2024 Compra 149 5.685| 28,0000| 4.172,00 2 0
25/03/2024 Venta 168 5.517| 28,4000| 4.771,20 5 0
26/03/2024 Compra 360 5.877| 27,8000 | 10.008,00 3 0
26/03/2024 Venta 24 5.853| 28,2000 676,80 1 0
27/03/2024 Compra 9 5.862| 27,7000 249,30 1 0
27/03/2024 Venta 130 5.732| 28,2000| 3.666,00 1 0
28/03/2024 Compra 320 6.052| 28,2219| 9.031,00 4 0
28/03/2024 Venta 390 5.662| 28,5179| 11.122,00 6 0
02/04/2024 Compra 360 6.022| 27,9000 | 10.044,00 3 0
03/04/2024 Venta 360 5.662| 28,2000| 10.152,00 9 0
04/04/2024 Compra 240 5.902| 28,0138| 6.723,30 5 0
04/04/2024 Venta 480 5.422| 28,4500 13.656,00 7 0
05/04/2024 Compra 170 5.592| 28,7800| 4.892,60 3 0
05/04/2024 Venta 22 5.570| 29,0000 638,00 2 0
08/04/2024 Compra 512 6.082| 28,6523 | 14.670,00 4 0
08/04/2024 Venta 279 5.803| 28,9000| 8.063,10 9 0
09/04/2024 Compra 250 6.053| 28,3520| 7.088,00 4 0
09/04/2024 Venta 385 5.668| 28,6818 | 11.042,50 3 0
10/04/2024 Compra 120 5.788| 28,2000| 3.384,00 1 0
10/04/2024 Venta 120 5.668| 28,5000| 3.420,00 1 0
11/04/2024 Compra 159 5.827| 28,2000| 4.483,80 1 0
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11/04/2024 Venta 240 5.587| 28,6000| 6.864,00 5 0
12/04/2024 Compra 120 5.707| 28,3000| 3.396,00 1 0
12/04/2024 Venta 225 5.482| 28,7933| 6.478,50 3 0
16/04/2024 Compra 240 5.722| 28,1000| 6.744,00 1 0
16/04/2024 Venta 120 5.602| 28,4000| 3.408,00 4 0
17/04/2024 Venta 125 5.477| 28,3000| 3.537,50 3 0
18/04/2024 Compra 110 5.587| 28,1000| 3.091,00 3 0
18/04/2024 Venta 110 5.477| 28,3000| 3.113,00 1 0
19/04/2024 Compra 332 5.809| 28,0000| 9.296,00 3 0
19/04/2024 Venta 320 5.489| 28,2688 | 9.046,00 8 0
22/04/2024 Compra 111 5.600| 28,0991| 3.119,00 2 0
22/04/2024 Venta 110 5.490| 28,3000| 3.113,00 1 0
23/04/2024 Compra 100 5.590| 28,0000| 2.800,00 4 0
24/04/2024 Compra 295 5.885| 28,0661 8.279,50 5 0
24/04/2024 Venta 60 5.825| 28,2000| 1.692,00 1 0
25/04/2024 Compra 120 5.945| 28,0000| 3.360,00 1 0
25/04/2024 Venta 300 5.645| 28,3000| 8.490,00 11 0
26/04/2024 Venta 43 5.602| 28,3000| 1.216,90 3 0
29/04/2024 Compra 65 5.667| 28,2000| 1.833,00 2 0
29/04/2024 Venta 142 5.525| 28,4000| 4.032,80 4 0
30/04/2024 Venta 110 5.415| 28,3000| 3.113,00 2 0
03/05/2024 Venta 130 5.285| 28,4000| 3.692,00 1 0
06/05/2024 Compra 240 5.525| 28,6000| 6.864,00 1 0
06/05/2024 Venta 230 5.295| 28,4348 | 6.540,00 4 0
07/05/2024 Venta 104 5.191| 28,6000| 2.974,40 1 0
09/05/2024 Compra 240 5.431| 28,2500| 6.780,00 3 0
09/05/2024 Venta 115 5.316| 28,5000| 3.277,50 2 0
10/05/2024 Compra 240 5.556| 28,1500| 6.756,00 3 0
10/05/2024 Venta 234 5.322| 28,5000| 6.669,00 5 0
13/05/2024 Venta 73 5.249| 28,5000| 2.080,50 2 0
14/05/2024 Venta 50 5.199| 28,5000| 1.425,00 4 0
15/05/2024 Venta 195 5.004| 28,6513| 5.587,00 3 0
16/05/2024 Compra 110 5.114| 28,3000| 3.113,00 2 0
16/05/2024 Venta 160 4.954| 28,6375| 4.582,00 4 0
17/05/2024 Compra 169 5.123| 28,4000| 4.799,60 1 0
17/05/2024 Venta 110 5.013| 28,8000| 3.168,00 1 0
20/05/2024 Compra 10 5.023| 28,8000 288,00 1 0
20/05/2024 Venta 110 4913| 29,0000| 3.190,00 4 0
21/05/2024 Compra 230 5.143| 28,6000| 6.578,00 2 0
21/05/2024 Venta 110 5.033| 29,1000| 3.201,00 3 0
22/05/2024 Compra 230 5.263| 28,4000| 6.532,00 1 0
22/05/2024 Venta 8 5.255| 29,1000 232,80 2 0
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